

resultat. Sedan den 1 oktober arbetar Lena Hallman som ekonomi/utvecklingsansvarig. De temaveckor som infördes under 2018 har utvecklats och är nu väl förankrat i det dagliga arbetet med barnen och hästarna och har skapat ett stort engagemang och kreativitet hos både personal och ryttare.

**Personalen har utbildats** i körning vid 2 tillfällen under året av instruktör Emma Starck. Personalen hade en team Buildingsdag den 26 oktober. Det var en mycket kreativ dag då många spännande idéer om utveckling och projekt växte fram, några idéer har vi redan konkret börjat följa upp.

Under året har 2 personer praktiserat på Lunk i kring, vi har haft ett studiebesök och hela personalgruppen har gått en HLR kurs samt 2 personal har gått kurs i teckenkommunikation.

Under våren 2019 kunde vi erbjuda ett besök på Hovstallet för våra ryttare med familjer. Det blev mycket uppskattat och vi fick en givande rundtur.

I april hade vi också en rolig medlemsdag. Då tog vi tillfället i akt att putsa, feja och pyssla i stallet samt plantera blommor och morotsfrön. Vi grillade korv, gick tipspromenad och fick se en uppvisning av en stallkompis som gjorde trick med sin häst. Det blev en fin dag.

#### Lunk i kring framåt:

Föreningen har nu har passerat 25 års-strecket och det finns mycket goda förutsättningar att Lunk i kring kan fortsätta den positiva utveckling som vi sett under många år. Det är viktigt att fortsätta arbetet med att säkra kompetenser och tillvarata det vi gör bra. Då föreningen nu har utökat verksamhetsansvariges tjänst samt även har en ekonomi och bidragsansvarig person anställd på 50 % så finns alla förutsättningar för en gynnsam framtid.

Föreningen har haft sin verksamhet på Berga gård i 19 år. Vår intention är att föreningen i många år till kommer att fortsätta arbeta i samma kvalitativa och utvecklande anda med att erbjuda barn och ungdomar med funktionsnedsättningar att få tillgång till den fysiska och mentala terapi som ridning och kontakt med hästar har visat sig innebära.

Stockholm den 30 mars 2019

Lena Hallman  
Ekonomi och utvecklingsansvarig

För styrelsen Lunk i kring

Kerstin Lagerquist  
Ordförande

Marie Elmqvist  
Sekreterare

L. Ryberg  
Ledamot

Marie Ferm  
Kassör

Marianne Marinier  
Ledamot

Jane Hjertqvist  
Ledamot